



ZP.263.12.2024.AWK

Opole, dnia 11 kwietnia 2024

**ODPOWIEDZI**  
**na pytania do treści SWZ**

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup, dostawa i uruchomienie aparatury medycznej (z podziałem na 2 zadania)**, udziela następujących wyjaśnień:

**1. Pytanie**

Zadanie nr 1: Dot. par. 4 ust. 3 wzoru umowy – Czy Zamawiający będzie kontrolował termin wykonania przeglądu? Jeżeli tak, Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: „Za dotrzymanie terminów dokonania obowiązkowych przeglądów odpowiada Wykonawca.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wzoru umowy i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, dokonuje stosownych zmian we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Zmieniony dokument w załączeniu.**

**2. Pytanie**

Zadanie nr 1: Dot. par. 4 ust. 7 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby naprawy wykonywane były w siedzibie serwisu? Wykonawca wyjaśnia, że ze względów technicznych naprawa pomp w siedzibie Zamawiającego jest niemożliwa.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wzoru umowy zgodnie z powyższą propozycją tylko w zakresie zadania nr 1 i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, dokonuje stosownych zmian we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Zmieniony dokument w załączeniu.**

Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor



ul. W. Reymonta 8  
45-066 OPOLE  
NIP: 754-24-80-425  
REGON: 000640136  
KRS: 0000005533  
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

[www.ginekologia.opole.pl](http://www.ginekologia.opole.pl)

e-mail: [centrum@ginekologia.opole.pl](mailto:centrum@ginekologia.opole.pl)

*sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Wioletta Kormanek, tel.: 77 441 77 63  
wew. 707*